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Framnesveien 2 -5054/275/128 -Lundeng eldresenter - Aksept av tiltaksplan

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS har den 21.06.2020 og den 23.06.2020 mottatt deres
tilbakemelding påvårt brev Mangelfull tilbakemeldingetter tilsyn utført den10.03.2020.

Tilbakemeldingen aksepteres. Vi vurderer at fremdriftsplanen for utbedring av avvikene i
tilsynsrapporten er tilfredsstillende.

Dere må sende oss dokumentasjon når arbeidet er ferdigstilt
I tilbakemeldingen informerer dere om at Rambøll har vært på befaring. Rambøll skal utarbeide en
rapport og dere vil utføre eventuelle tiltak i henhold til rapporten så fort det er mulig. Dere
informerer også om at rapporten oversendes oss nårdenne foreligger.
Dere har oversendt kontrollrapport for nød- og ledelys datert 04.11.2019 og informerersamtidigom
at NTE har utbedret avvikene. Vi ber om å få oversendt dokumentasjon på dette.

Vi har mottatt risikovurdering utarbeidet i samarbeid med bruker, nye branntekniske tegninger,
orienteringsplaner og rømningsplan for Lundeng eldresenter. Dere bekrefter at samtlige detektorer
vil merkes. Vi ber om dokumentasjon/bilde på dette.

Dere opplyser at arbeidet med merking av detektorer og oppdatering av merking i brannsentralen
skal være ferdig i løpetav september. Dere må sende oss dokumentasjon på at alle tiltak er
gjennomført så snart nydato er passert.

Vi setter den nye fristen til 25.09.2020.

Etterkontroll for å se til at avvik er utbedret
Vi gjennomfører normalt etterkontroll for å se til at alle avvik er lukket. Dersom avvikene ikke blir
utbedret i henhold til tiltaksplanen, så vil vi følge opp saken videre med pålegg om utbedring.

Eiers og brukers ansvar for brannsikkerheten
Våre tilsyn er stikkprøvebaserte og vi gjør derfor oppmerksom på at det kan foreligge
brannsikkerhetsmessige mangler som ikke ble avdekket under tilsynet. Eier og bruker av bygningen
er ansvarlig for å avdekke og rette opp eventuelle avvik gjennom sitt systematiske sikkerhetsarbeid.
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Dersom noe er uklart
Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Ina Jasmin Lutdal, som kan treffes på telefon
934 36 334 alt. e-post: inajasmin.lutdal@tbrt.no. Det er viktig at De ved alle henvendelser oppgir
sakens saksnummer som er 2020/3758.

Med hilsen
TRØNDELAG BRANN-OG REDNINGSTJENESTE IKS

Odd Roar Husbyn
gruppeleder

Ina Jasmin Lutdal
brannmester
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